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Hyvä senioriystävä! 

 
TIEDOKSI 
 
Eläkeläisjärjestöjen yhteinen Rollaattorimarssi järjestetään pe 8.5. klo14 Turun kauppatorilla.  
Marssitaan hyvän vanhuuden puolesta iloisessa ja karnevaalihenkisessä tapahtumassa. 
Tapahtuma on tarkoitettu kaikille iästä ja kunnosta riippumatta, rollaattorilla tai ilman. 
Rollaattorimarssi on monessa kaupungissa kasvanut elämänmakuiseksi mielenilmaukseksi, 
joka muistuttaa ikääntyneiden hyvinvoinnin ja ikäystävällisten palvelujen merkityksestä. Turussa 
tapahtuman järjestävät Turun kaupungin vanhusneuvosto, Turun Seudun Vanhustuki ry ja Turun 
Seudun Nivelyhdistys ry. 
Tapahtuma muistuttaa, että jokaisella on oikeus arvokkaaseen, turvalliseen ja hyvään 
vanhuuteen. Samalla halutaan herättää keskustelua ikäystävällisyydestä ja palvelujen 
saavutettavuudesta.  
 
 
 
KEVÄT- JA KESÄKAUDEN TOIMINTAA 
 

Toukokuussa, tiistaina 12.5. klo 10 alkaen vietämme liikuntapäivää. 
Kokoonnumme osoitteessa Jaaniintie 45, Turku, Kuralan Kylämäen P-paikka. 
Teemme noin 3 km kävelyn Aurajokilaakson perinnemaisemassa alkaen Kuralan 
Kylämäeltä. Reitti kulkee Suomen vanhimman tunnetun Ristimäen kirkon kautta. 
Tutustutaan paikkaan ja siitä olevaan tutkimustietoon ja palataan niittypolkua 
Aurajokivarteen ja Kuralan Kylämäen pihaan. Halukkailla on mahdollisuus nauttia 
kahvit yms. virvokkeita tunnelmallisessa, menneiden vuosikymmenten retrohenkeä 
huokuvassa tuvassa. Ehkä voi myös tutustua Kylämäen pihapiiriin ja kesäkaudeksi 
saapuviin eläimiin, jos ne on ehditty tuoda sinne. Ilmoittautumiset Arville. 
Kimppakyyti Piikkiön kirjastolta klo 9.30. Jos tarvitset kyytiä, yhteys Arviin 040-551 
3931 tai arvi.teppala@gmail.com . 
 
Senioritreffit ti 19.5. klo 12 Pontelassa. Aiheena on “Kotivara, mikä se on?” 
Aiheesta kertoo varautumispäällikkö Samu Ekroos Kaarinan kaupungilta. Tietysti 
kahvitellaan ja vaihdetaan kuulumisia muiden senioreiden kanssa. Arpajaiset. 

Piikkiö Päivä lauantaina 23.5. klo 10 -15 Piikkiön keskustassa. Piikkiön Senioreilla 
on siellä oma teltta. Tule moikkaamaan ja tutustumaan. 



Ilmoittautuneille Sipilänmäen kesäteatteri torstaina 4.6. klo 18.30, 
musiikkikomedia ”Kaksi puuta”, jossa on Juha Tapion musiikkia. Lippu ja 
väliaikatarjoilu yhteensä 30 euroa. Maksu Piikkiön Senioreiden tilille FI11 4714 1020 
0215 20, viite 2008  

Niskavuoren naiset ma 13.7. klo 19 Paimion kesäteatterissa. Paimion 
Museomäellä. 20 lippua varattu näytökseen. Lippu + väliaikakahvi hintaan 32 euroa. 
Maksuohjeet ilmoitetaan lipun varanneille. Kimppakyydit Piikkiön kirjastolta klo 
18.15. Ilmoittautuminen 21.5. mennessä SenioriApin kautta tai Arville puh. 040-551 
3931. 

 
Terveisin ja näkemisiiin! 

€rkki  
puh. 045 841 7184 
 

 

 

 

 


